

Hyvä Kippari!

Syyskokous – Merikarttanavigointikilpailu – Joulukuun tutkintotilaisuudet – Kevään kurssit

Espoon Kipparit ry:n syyskokous järjestetään keskiviikkona 14.11.2012 klo 18:00 alkaen Nuottaniemessä. Kokouksessa muun muassa valitaan vastuuhenkilöt tulevalle vuodelle, hyväksytään toimintasuunnitelma ja budjetti. Tilaisuuden aluksi kuullaan matkakertomus Kipparien ensimmäisestä Välimeren eskaaderista ja keskustellaan mahdollisesta jatkosta perinteelle. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ennakolta, kaikki jäsenet ovat tervetulleita. Virallinen kokouskutsu on julkaistu jäsenkirjeessä 5/2012.

Valtakunnallisen merikarttanavigointikilpailu on käynnissä. Osallistu kilpailuun Espoon Kipparien edustajana. Tehtävät ja kartan voi tilata Kipparien nettisivujen kautta suoraan kotiinsa 5 euron hintaan. Tehtävien ratkaiseminen vaatii saaristolaivurikurssin tietojen osaamista. Tehtävät voi tehdä kotona parhaaksi katsomanaan aikana, käyttäen vapaasti valittavia menetelmiä ja lähteitä. Vastausten viimeinen palautuspäivä on 20.1.2013 ja tulokset julkaistaan maaliskuussa. Kaksikymmentä parhaiten menestynyttä kutsutaan Suomen mestaruus loppukilpailuun Espoossa. Oma yhdistyksemme vastaa tällä kertaa järjestelyistä. Espoon Kipparit palkitsee jäsentensä viisi parasta karsintakilpailusuoritusta tavarapalkinnoin.

Suomen Navigaatioliiton laivuritutkinnot järjestetään seuraavan kerran 14.12.2012 klo 18:00-22:00. Joulukuussa voi suorittaa saaristolaivurin ja rannikkolaivurin tutkinnon, seuraava avomerilaivurin tutkinto on 19.4.2013. Espoon Kipparit järjestää tenttitilaisuudet kolmessa eri paikassa. Syksyn merenkulkukursseille osallistuvat saavat ohjeet opettajiltaan. Tutkintotilaisuuteen ovat tervetulleita myös ne ennalta ilmoittautuneet, jotka ovat opiskelleet aikaisemmin tai muualla (ml. itseopiskelijat), osallistuminen ei edellytä yhdistyksen jäsenyyttä. Saaristotentti on Espoonlahden lukion auditoriossa ja rannikotentti Etelä-Tapiolan lukion auditoriossa. Ilmoittautumislomake on Kipparien nettisivuilla.

Kevätkauden merenkulkukurssit järjestetään tuttuun tapaan osana Espoon kaupungin työväenopiston kurssitarjontaa. Toteutettavaksi on suunniteltu viisi saaristolaivurikurssia – Matinkylässä, Tapiolassa ja Espoon keskustassa sekä kaksi rannikkolaivurikurssia – Matinkylässä ja Tapiolassa. Syksyllä alkanut tähtitieteellisen merenkulun kurssi jatkuu. Kurssit tähtäävät 19.4.2013 järjestettäviin tutkintoihin. Ensimmäiset kevään kurssit alkavat jo maanantaina 7.1.2013. Ilmoittautuminen tapahtuu pääkaupunkiseudun kansalais- ja työväenopistojen yhteisen ILMONET-järjestelmän kautta. Verkkoilmoittautuminen alkaa tiistaina 11.12.2012 klo 12:00. Toimi ripeästi, kurssit ovat aiemmin täyttyneet varsin nopeasti.